РОССИЙСКАЯ ФЕДЕРАЦИЯ

ИРКУТСКАЯ ОБЛАСТЬ

МУНИЦИПАЛЬНОЕ ОБРАЗОВАНИЕ «АЛАРСКИЙ РАЙОН»

АДМИНИСТРАЦИЯ

ПОСТАНОВЛЕНИЕ

от 08.11.2013 г. № 1002-п                                                                      п.Кутулик

Об утверждении муниципальной

программы «Развитие системы коммунальной
инфраструктуры муниципального образования
«Аларский район» на 2014-2016 годы»»
В целях реализации государственной политики в сфере развития инфраструктуры жизнеобеспечения и энергоресурсобережения на территории муниципального образования «Аларский район»,  руководствуясь  статьей 179 Бюджетного кодекса Российской Федерации, Федеральным законом от 6 октября 2003 года №131-ФЗ «Об общих принципах организации местного самоуправления в Российской Федерации, Уставом муниципального образования «Аларский район»,
ПОСТАНОВЛЯЮ:
1.Утвердить муниципальную программу «Развитие системы коммунальной инфраструктуры муниципального образования «Аларский район» на 2014-2016 годы»»  (Прилагается).
2.Постановление мэра района № 385-п от 10.05.2012г. «Об утверждении муниципальной долгосрочной целевой программы «Развитие системы коммунальной инфраструктуры  муниципального образования «Аларский район» на 2012-2015 годы»» признать утратившим силу с 01.01.2014 года.
3.Издательскому дому «Аларь» (Гончаренко В.В.)  опубликовать настоящее постановление с приложением в газете «Аларь».
4.Разместить настоящее постановление с приложением на сайте администрации муниципального образования «Аларский район»       (Заусаева Е.В.).
5.Контроль за исполнением настоящего постановления возложить на  заместителя мэра района  Аюшинова А.И.
И.о. мэра Аларского района                                                            Н.В.Стуканов